

## produse de curatenie ( ref 1621/10.12.2024)

I.D.: 106969109

Data publicarii 12.12.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 6.031,17 RON - 6.031,17 RON

Descriere: AOB-CSAPL5 SAPUN LICHID LILIAC, AOB, 5L CANISTRA 3,00 CANISTRA 22,4100 RON 67,2300  
AOB-PAR1-FR DETERGENT PARDOSELI FRESH, AOB, 1L BUC 22,00 BUC 12,5100 RON 275,2200  
AOB-PRODECALC5 DETARTRANT GEL PARFUMAT PRO DECALC, AOB, 5L CANISTRA 1,00 CANISTRA  
48,5100 RON 48,5100 AOB-DETG750 DETARTRANT GEL, AOB, 750ML BUC 44,00 BUC 13,4100  
RON 590,0400 AOB-PROMULTIUSE5 DETERGENT MULTISUPRAFETE CONCENTRAT PRO MULTI  
USE, AOB, 5L CANISTRA 1,00 CANISTRA 71,9100 RON 71,9100 AOB-SAC35L-50 SACI MENAJERI  
REZISTENTI 35L HDPE, AOB, 50BUC/ROLA rola 88,00 rola 5,8500 RON 514,8000 AOB-SAC35L-  
15SR SACI MENAJERI SUPER REZISTENTI 35L LDPE, AOB, 15BUC/ROLA rola 30,00 rola 4,0500  
RON 121,5000 AOB-SAC160L-10SR SACI MENAJERI SUPER REZISTENTI 160L LDPE, AOB,  
10BUC/ROLA rola 1,00 rola 10,7100 RON 10,7100 AOB-SET-10MB250-CL SET COADA LEMN 140  
CM+10 MOPURI BUMBAC ALB 250GR, AOB SET 22,00 SET 58,4100 RON 1.285,0200 AOB-  
PROS90 ROLA PROSOP HARTIE ALBA 2 STRATURI, AOB, 90M BUC 69,00 BUC 15,2100 RON  
1.049,4900 AOB-PROS300 ROLA PROSOP HARTIE ALBA 2 STRATURI, AOB, 300M BUC 15,00 BUC  
59,3100 RON 889,6500 AOB-LM5A40X40 LAVETE MICROFIBRA 40X40CM, ALBASTRU, AOB, 5  
BUC/SET SET 1,00 SET 19,7100 RON 19,7100 AOB-LM5R40X40 LAVETE MICROFIBRA 40X40CM,  
ROSU, AOB, 5 BUC/SET SET 1,00 SET 19,7100 RON 19,7100 AOB-PROSKIN1.8 PASTA ABRAZIVA  
SI HIDRATANTA PRO SKIN CARE&CLEAN, AOB, 1.8 KG BUC 1,00 BUC 15,2100 RON 15,2100  
AOB-IGA115F-3STR-6S HARTIE IGIENICA ALBA, 3 STRATURI, 115 FOI, AOB, 24 BUC/SET, 6  
SETURI/BAX BAX 6,00 BAX 175,4100 RON 1